

SALPASAFARIT



Retki Petrovski Jam VALMISTEILLA

Järjestämme mielenkiintoisen retken Uikunjärven kaakkoiseen nurkkaukseen, Petrovski Jamiin, jonne helmikuussa 1942 tekivät suomalaiset kaukopartiosissit yhden pisimmistään retkistänsä. Näistä sotaretkien osallistuneista 100 sotilaasta kaatui matkalla viisi. Lisämausteen reissulle antaa kun saamme mukaan yhden kaatuneen sotilaan pojan ja tämän tarinan me haluamme kuulla.

Petrovski Jam on todellakin yksi sellaisista kohteista, joiden saavutettavuus on vielä nykypäivänkin haastavaa. Olemme käyneet kohteessa n. 15 vuotta sitten ja veimme silloin kohteeseen sururistin kaatuneiden sotilaiden kunniaksi. Tämä kertoo lähestymme kohdetta vesiteitse, jolloin pääsemme käymään kohteen molemmilla rannoilla.

Petrovski Jamilla on myös kaukaisempi mielenkiintoinen historia, kuten se mistä paikka on saanut nimensä. Pietari Suuri siirtätytti isoja fregatteja, joiden ja Viananmeren välillä, siis maita myöten vetäen ns. telaitaan pitkin, jotta saisi laivat ruotsalaisten selustaan. Tämä paikka oli matkan puolella välillä ja tästä alettiin kutsua Petroskoin leiriksi, Petrovski Jamiksi. Tästä historiasta lisää reissulla.

Tämä on reissu on ainutlaatuinen mahdollisuus, tuskin toista mahdollisuutta heti tulee vastaan ja vielä tässä porukassa.

Reissulle tarvitaan seikkailuhenkkeä ja pitää varautua myös siihen että emme edes pääse kohteeseen. Turvallisuus ennen kaikkea.

Aikataulun puitteissa käymme myös muissa mielenkiintoisissa kohteissa matkanvarrella.

Hintaa retkelle tulee n. 600 €, joka sisältää:

- Bussikuljetukset n. 1500 km
- Kolme yötä hotellissa
- Venekuljetukset 80-160 km
- Kevyet kenttälounaat
- Järjestelyt

Tarvittaessa otamme ryhmäviisumin, joka tuo matkalle lisäkustannuksia noin 75 € / henkilö

Jos olet kiinnostunut, laita pikaisesti yhteystietosi sähköpostilla

petri.parkko(a)salpasafarit.fi

Ja jos tiedät jonkun, ketä tämä ainutlaatuinen retki voisi kiinnostaa, laita tietoa menemään,

Terveisin Petri Parkko 0400 585358

Tapahtumapalvelu Salpasafarit Oy
Käynti: Rauhan Satama, Alminraitti 13, Rauha
www.salpasafarit.fi

Lisätietoja:

Petri Parkko 0400 585 358

petri.parkko(a)salpasafarit.fi

Ä